Persian Library

ABN: 96 391 262 921

Persian Library Financial Report

Oyl LS Jlo GylyS
1/7/2022-30/6/2023

Income
Donation $0.00
Membership $0.00
Grant - MNSW $0.00
Book sale $0.00
Sale of shelves and stationary $0.00
Credit intrest $0.00
ATO Return of GST $0.00
Total income $0.00
Expenses
Rent (Backpay as part of the settlement)
Electricity
Telephone
Photocopy
Postage
Stationary

Moving Boxes

Storage fees

Sundary
Domain/Website renewal

Total expenses

Total Asset at 30/06/2022

Bank balance $5,221.25
Petty cash $26.78

Total asset at 30/06/2023

Bank balance $2,817.25
Petty cash $26.78

Surplus(Deficit)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,250.00
$0.00
$154.00

$2,404.00

$5,248.03

$2,844.03

-$2,404.00

7y .\.JJJ
S sla SS

MNSW - 350 SaS

QLS a8

B FS PRI

e e

GST iy - clilla ol

LQJA‘)J&W

L 4558
o lal
3
BBy
Ak Adun (Fi IS
L k._I\:\S Lg)\d)\..z.'ﬂ
A3A il 48 iie
)

L 4358 & sena

2022 09> 30 g 3 Il
b Claa yeaile

2023 s> 30 &l oo il
é;\_\ k?ILAalA » sdila

(392aS) Al 38



