

Persian Library Financial Report گزارش مالی کتابخانه ایرانیان 1/7/2022-30/6/2023

Income			درآمد ها
Donation	\$0.00		کمک های مالی
Membership	\$0.00		حق عضويت
Grant - MNSW	\$0.00		کمک دولتی - MNSW
Book sale	\$0.00		فروش كتاب
Sale of shelves and stationary	\$0.00		فروش قفسه و لوازم اتحرير
Credit intrest	\$0.00		بهره بانکی اداره مالیات - برگشت GST
ATO Return of GST	\$0.00		اداره مالیات - برگشت GST
Total income	\$0.00		مجموع درآمد ها
Expenses			هزینه ها
Rent (Backpay as part of the settlemen	()	\$0.00	بری بد اجاره
Electricity	ι)	\$0.00 \$0.00	ا ج اره برق
Telephone		\$0.00	بری تلفن
Photocopy		\$0.00	میں فتو کپی
Postage		\$0.00	يست
Stationary		\$0.00	پست لوازم التحرير
Moving Boxes		\$0.00	توارم استفریر کارتن بسته بند <i>ی</i>
Storage fees		\$2,250.00	ت رس بست. بندی انبار دار ی کتاب ها
Sundary		\$0.00	متفرقه و آشپزخانه متفرقه و آشپزخانه
Domain/Website renewal		\$154.00	وب سایت
Domain Website Tellewai		Ψ13 1.00	
Total expenses		\$2,404.00	مجموع هزينه ها
Total Asset at 30/06/2022		\$5,248.03	دار ایی در تاریخ 30 جون 2022
Bank balance	\$5,221.25	ψ3,210.03	مانده در حساب بانکی مانده در حساب بانکی
Petty cash	\$26.78		نقد
1 city cash	\$20.76		_
Total asset at 30/06/2023		\$2,844.03	دارایی در تاریخ 30 جون 2023
Bank balance	\$2,817.25		مانده در حساب بانکی
Petty cash	\$26.78		نقد
			

-\$2,404.00

افزایش (کمبود)

Surplus(Deficit)